屏東縣護理師護士公會   函

                                          機關地址：屏東市莊敬街一段 148 號
                                          聯絡電話：（0 8）7 3 6 5 1 0 5
                                          傳    真：（0 8）7 3 7 6 4 8 0
                                          電子信箱：service@ptnurse.org.tw

受文者：各會員

發文日期：中華民國 108 年 3 月 11 日
發文字號：屏縣護理字第 108016 號
速別：普通
附件：如說明八

主旨：舉辦 108 年護理人員繼續教育「多元世代溝通的眉角」研習會，歡迎會員踴躍報名

      參加，請查照。

說明：

一、活動目的：

          有鑑於多元職場的溝通、管理難題逐漸擴大，公會特別舉辦「多元世代溝通眉

      角」演講，藉由講師觀察的職場動態，分享新世代的管理心法，帶領護理人員在職

      場上所面臨的挑戰，並從了解跨世代的特性與態度著手，消弭世代間的差異，打造

      共存共榮的職場環境！

二、研習時間：108 年 4 月 13 日（星期六）。

  三、研習地點：屏東基督教醫院六樓集會堂（屏東市大連路 60 號）。

四、研習名額：250 名。

五、參加對象：本會會員

  六、報名方式及注意事項：

    1、報名時間及方式：3月 13 日上午九時起，請至本會網站（http：//www.ptnurse.

       org.tw）【繼續教育→研習活動報名】。

    2、報名成功後請務必參加，若因故不克參加，請於研習活動日前 7天自行至本會網站

       取消報名，俾利學員遞補。

    3、為珍惜資源並保障多數會員參與研習活動之權益，會員參加免費研習會二次未到者

       ，第三次起報名需繳交報名費 300 元（於網站報名後尚有名額始受理）。

七、課程積分：護理人員暨專科護理師教育 7.2 積分及公務人員學分認證，活動後一個

    月請逕上衛生福利部醫事系統入口網查詢個人積分【https: // ma.mohw.gov.tw/mapor

    tal/Default.aspx，登入後再連結「護產積分管理系統」】查詢。

  八、檢附研習會課程表乙份，研習會當日需簽到簽退(共 3次)，遲到 15分或提早簽退者

      ，當節課程不算積分。

九、為配合環保政策講義印製數量有限，需講義者請提早到場發完為止，並請自備環保杯

參與活動。

十、活動如遇自然災害，依屏東縣政府宣布不上班訊息，本會活動自然取消，不另公告。

正本：各會員

屏東縣 108 年護理人員繼續教育

「多元世代溝通的眉角」研習會
【繼續教育積分/專業7.2點】

  一、活動日期：108 年 4 月 13 日（星期六）

  二、活動地點：屏東基督教醫院六樓集會堂

  三、主辦單位：屏東縣護理師護士公會

      協辦單位：屏東基督教醫院

      指導單位：中華民國護理師護士公會全國聯合會

  四、課 程 表：

時 間 主      題 主講人

08:15~08:50 報    到 委員會

08:50~09:00  致歡迎詞 陳寶珍 主任委員

09:00~10:30 從多元社會與價值談世代溝通 Ⅰ  陳政智 副教授

10:30~10:40 休    息

10:40~12:10 從多元社會與價值談世代溝通 Ⅱ 陳政智 副教授

12:10~13:20 午    餐

13:20~14:50 臨床常見的醫療糾紛與因應 Ⅰ 馮明珠 主  任

14:50~15:00 休    息

15:00~16:30 臨床常見的醫療糾紛與因應 Ⅱ 馮明珠 主  任

 16:30 賦    歸

   講師簡介：依議程順位排序

    陳寶珍  屏東縣護理師護士公會護理發展委員會主任委員

    陳政智  高雄醫學大學醫學社會學與社會工作學系副教授

    馮明珠  高雄市立大同醫院護理部主任